
Arrêté n° SPNGT-2024144-0001

Accordant la médaille d’honneur agricole

A l’occasion de la promotion du 14 juillet 2024

La Préfète de l’Aube,
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

VU le décret du 17 juin 1890 instituant la médaille d’honneur agricole ;

VU le  décret  84-1110  du 11  décembre 1984 modifié  relatif  à  l’attribution  de la  médaille  d’honneur
agricole ;

VU l'arrêté du 11 décembre 1984 autorisant les préfets, à décerner les médailles d’honneur agricoles ;

Sur proposition de Madame la Sous-Préfète de l’arrondissement de Nogent-sur-Seine ;

ARRÊTE

Article 1 : La médaille d’honneur agricole ARGENT est décernée à :

- Madame BURRI Marie-Laure
Gestionnaire sinistres et relation client, GROUPAMA NORD EST, TROYES

- Madame COURET Carole
Directrice commerciale et marketing, WOLFBERGER, CAVE COOPERATIVE VINICOLE 
D'EGUISHEIM KUHRI, DISTILLERIE WOLFBERGER, WOLFBERGER DISTILLATEUR, 
DISTILLERIE, EGUISHEIM

- Monsieur FERRET Hervé
Adjoint responsable apreg, CRISTAL UNION, ARCIS-SUR-AUBE

- Madame HUGIN Isabelle
Inspectrice protection juridique, GROUPAMA NORD EST, LAON

- Madame IMHIOUTEN Amal
Correspondante à l'accueil, MSA SUD CHAMPAGNE, TROYES

- Madame IVA Nadège
Gestionnaire CF, MSA SUD CHAMPAGNE, TROYES

1

SOUS-PRÉFECTURE DE
NOGENT-SUR-SEINE

RÉGLEMENTATION



- Madame KUCHARSKI Estelle
Adjointe chef de marché produits de protection des plantes, SOUFFLET AGRICULTURE, 
NOGENT-SUR-SEINE

- Monsieur MANFROI Michaël
Employé de banque, CRÉDIT AGRICOLE MUTUEL CHAMPAGNE-BOURGOG, TROYES

- Monsieur NAVAS Guillaume
Cadre d'entreprise, CRÉDIT AGRICOLE MUTUEL CHAMPAGNE-BOURGOG, TROYES

- Madame OKURER Sevgi
Gestionnaire PSSP, MSA SUD CHAMPAGNE, TROYES

- Madame RADET Sandra
Analyste RH, CRÉDIT AGRICOLE MUTUEL CHAMPAGNE-BOURGOG, TROYES

- Madame ROULON Chloé
Gestionnaire analyste et relation client, GROUPAMA NORD EST, TROYES

- Madame SOARES Karine
Responsable secteur unité gestion PSSP, MSA SUD CHAMPAGNE, TROYES

Article 2 : La médaille d’honneur agricole Vermeil est décernée à :

- Monsieur BEAUJOIN Dominique
Chef de silo, SOUFFLET AGRICULTURE, LUYÈRES

- Madame BOUDON Isabelle
Assistante sociale, MSA SUD CHAMPAGNE, TROYES

- Monsieur CAQUEUX Iolen
Chef de silo, SOUFFLET AGRICULTURE, NOGENT-SUR-SEINE

- Monsieur CHAMPION Arnaud
Cadre bancaire, CRÉDIT AGRICOLE MUTUEL CHAMPAGNE-BOURGOG, TROYES

- Monsieur CHAMPION Eric
Responsable secteur contrôle externe, MSA SUD CHAMPAGNE, TROYES

- Monsieur CONY Didier
Expert POA, MSA SUD CHAMPAGNE, TROYES

- Madame DE CASTRO Maria de Fatima
Assistante de direction, GROUPAMA NORD EST, TROYES

- Monsieur DÉCHAMPS Bruno
Réceptionnaire agriculture, SOUFFLET AGRICULTURE, NOGENT-SUR-SEINE

- Monsieur DUVAL Johan
Responsable secteur chaudronnerie, CRISTAL UNION, ARCIS-SUR-AUBE

- Madame GIRARDIN Nathalie
Chargée de mission ASS, MSA SUD CHAMPAGNE, TROYES

- Monsieur MACHIN Alexandre
Conseiller technico-économique d'élevage, ALYSE, MIGENNES

2



- Madame PICOT Florence
Gestionnaire PSSP, MSA SUD CHAMPAGNE, TROYES

- Monsieur PRUGNOT Francis
Mécanicien, CRISTAL UNION, ARCIS-SUR-AUBE

- Madame RAGUIN Rachel
Coordinatrice communication, CRÉDIT AGRICOLE MUTUEL CHAMPAGNE-BOURGOG, 
TROYES

Article 3 : La médaille d’honneur agricole OR est décernée à :

- Monsieur BLASZCZYK Eric
Conseiller privé du dirigeant, CRÉDIT AGRICOLE MUTUEL CHAMPAGNE-BOURGOG, 
TROYES

- Madame BORLOZ Sylvie
Assistante exécution vente collecte, SOUFFLET AGRICULTURE, NOGENT-SUR-SEINE

- Monsieur CAQUEUX Iolen
Chef de silo, SOUFFLET AGRICULTURE, NOGENT-SUR-SEINE

- Monsieur CORBIN Hervé
Responsable du service organisation, CRÉDIT AGRICOLE MUTUEL CHAMPAGNE-
BOURGOG, TROYES

- Monsieur DÉCHAMPS Bruno
Réceptionnaire agriculture, SOUFFLET AGRICULTURE, NOGENT-SUR-SEINE

- Madame DRUJON Sophie
Chargée de développement de la clientèle patrimoniale, CRÉDIT AGRICOLE MUTUEL 
CHAMPAGNE-BOURGOG, TROYES

- Madame FALCOZ Christelle
Gestionnaire PSSP, MSA SUD CHAMPAGNE, TROYES

- Madame GOUVERNE Annick
Responsable de rayon, NATURE & PLEIN AIR, CHAUMONT

- Madame GUICHARD Maryse
Responsable de secteur POA, MSA SUD CHAMPAGNE, TROYES

- Madame KOZOLYS Isabelle
Gestionnaire PSSP, MSA SUD CHAMPAGNE, TROYES

- Monsieur SASPORTES Pascal
Responsable de silo, SOUFFLET AGRICULTURE, NOGENT-SUR-SEINE

- Madame THOUARD Christine
Expert pilotage, CRÉDIT AGRICOLE MUTUEL CHAMPAGNE-BOURGOG, TROYES

- Madame ZACHARIAS Sylvie
Directrice territoire déléguée, CRÉDIT AGRICOLE MUTUEL CHAMPAGNE-BOURGOG, 
TROYES

3



Article 4 : La médaille d’honneur agricole GRAND OR est décernée à :

- Madame BELTHIER Laurette
Experte financement agriculture, CRÉDIT AGRICOLE MUTUEL CHAMPAGNE-BOURGOG, 
TROYES

- Madame BORLOZ Sylvie
Assistante exécution vente collecte, SOUFFLET AGRICULTURE, NOGENT-SUR-SEINE

- Monsieur DURTELLE DE SAINT SAUVEUR Vincent
Assistant monétique, CRÉDIT AGRICOLE MUTUEL CHAMPAGNE-BOURGOG, TROYES

- Madame GIORDANO Nathalie
Chargée de mission, MSA SUD CHAMPAGNE, TROYES

- Monsieur JOUVENET Thierry
Responsable du pôle d'exploitation, SOUFFLET AGRICULTURE, NOGENT-SUR-SEINE

- Monsieur TERRYN Christian
Responsable silo, SOUFFLET AGRICULTURE, LONGSOLS

- Madame TREHOUX Rosemonde
Ouvrière viticole, SAS ANCRAGE, POLISOT

Article 5 : Madame la Sous-Préfète de l’arrondissement de Nogent-sur-Seine est chargée de l'exécution
du présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs de la préfecture.

                                                                       Troyes, le 23/05/2024

     La Préfète,

signé

Cécile DINDAR

Recours  contre  le  présent  arrêté  peut  être  formé  devant  le  tribunal  administratif  de
Châlons-en-Champagne dans le délai de deux mois à compter de sa notification.

4

LESSERTEURKIM
Image placée


	Chevalier de l’Ordre National du Mérite

